
  
 

1 
 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 

30 dicembre 2010, n.240”;  

VISTO il Decreto del Direttore n.  13339 del 27/11/2023 di emanazione del bando per la 

selezione per n. 1 assegni di ricerca per l’Area Scientifica; 

CONSIDERATO che il giorno 14/12/2023 alle ore 13:00 è scaduto il termine per la 

presentazione delle domande; 

PRESO ATTO che non sono pervenute candidature alla selezione suddetta; 

 

DECRETA 
 
La conclusione della procedura di selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca dal titolo 
“Metodi statistici per monitorare le condizioni ambientali, sociali, demografiche ed economiche del 
Comune di Firenze e per valutare l'impatto degli interventi dell'Amministrazione Comunale su tali 
aspetti” di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Emilia Rocco, con decorrenza 1° Febbraio 2024 
per mancanza di candidature. 
 

 
 
 

Firenze,  
 

       IL DIRETTORE 
    Prof.ssa Carla Rampichini 


		2023-12-15T18:28:31+0100
	CARLA RAMPICHINI




